АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2020   № 649-  па

О  внесении  изменений  в  Порядок
формирования списка молодых семей -
участников  подпрограммы
«Обеспечение  жильем  молодых  семей
на  2020-2025  годы»  муниципальной
программы  «Обеспечение  населения
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»  качественным  жильем  на
2020-2025  годы»,  утвержденной
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  12.11.2019  №
3618-па, изъявивших желание получить
социальную  выплату  на  приобретение
жилого  помещения  или  создание
объекта  индивидуального  жилищного
строительства,  утверждённый
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  18.12.2017  №
3433-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», постановлением правительства Сахалинской области от 19.12.2019
№  599  «О  внесении  изменений  в  постановление  Правительства  Сахалинской
области от 28.10.2016 № 553 «О предоставлении молодым семьям социальных
выплат  на  приобретение  жилого  помещения  или  создание  объекта
индивидуального  жилищного  строительства»,  ст.  37  Устава  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города  Южно-Сахалинска,  в целях
реализации мероприятия «Государственная поддержка на улучшение жилищных
условий молодых семей»  муниципальной программы «Обеспечение населения
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  качественным жильем на  2020  -
2025  годы»,  утвержденной  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 12.11.2019 № 3618-па, администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

2
1.  Внести в Порядок формирования списка молодых семей - участников

подпрограммы  «Обеспечение  жильем  молодых  семей  на  2020-2025  годы»
муниципальной программы «Обеспечение населения городского округа «Город
Южно-Сахалинск» качественным жильем на 2020-2025 годы»,  утвержденной
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  12.11.2019
№  3618-па,  изъявивших  желание  получить  социальную  выплату  на
приобретение  жилого  помещения  или  создание  объекта  индивидуального
жилищного  строительства,  утверждённый  постановлением  администрации
города Южно-Сахалинска от 18.12.2017 № 3433-па, следующие изменения:

1.1.  В  подпункте  а)  пункта  1.2  раздела  1  слова  «Министерство  спорта,
туризма  и  молодежной  политики  Сахалинской  области  (далее  —
Министерство)»  заменить  словами  «Агентством  по  делам  молодежи
Сахалинской области (далее — Агентство)».

1.2.  В  пункте  1.5  раздела  1  слово  «Министерство»  заменить  словом
«Агентство».

1.3.  В  подпункте  4.1.4  пункта  4.1  раздела  4  слово  «Министерство»
заменить словом «Агентство».

1.4.  В  пункте  4.2  раздела  4  слово  «Министерство»  заменить  словом
«Агентство».

1.5. В абзацах первом, третьем, четвертом и пятом подпункта 4.2.1 пункта
4.2  раздела  4  слово  «Министерство»  заменить  словом  «Агентство»  в
соответствующем падеже.

1.6.  В  подпункте  4.2.2  пункта  4.2  раздела  4  слово  «Министерством»
заменить словом «Агентством».

1.7.  В  абзацах  первом,  третьем  и  шестом  пункта  4.3  раздела  4  слово
«Министерство» заменить словом «Агентство» в соответствующем падеже.

1.8. В абзаце втором пункта 4.3 раздела 4 слова и цифры «на 2014-2020
годы» исключить.

1.9.  В  подпункте  4.3.1  пункта  4.3  раздела  4  слово  «Министерство»
заменить словом «Агентство».

1.10.  В  подпунктах  4.4.1  и  4.4.2  пункта  4.4  раздела  4  слово
«Министерство» заменить словом «Агентство».

1.11. В приложении № 1 к Порядку слова и цифры «Федотовой Е.В.» и «на
2014-2020 годы» исключить.

1.12. В приложениях № 2, № 3, № 4, № 6 и № 7 к Порядку слова и цифры
«на 2014-2020 годы» исключить.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города Н.Ю.Куприна